
부서: 북구보건소
정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)
단위: 보건소,보건지소 운영관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북구보건소 6,102,772 5,981,590 121,182

국            234,099 234,099 0

기          1,707,662 1,661,071 46,591

도            651,380 625,401 25,979

시          3,509,631 3,461,019 48,612

지역보건의료사업(보건/보건의료) 924,629 925,429 △800

국             50,000 50,000 0

기              9,750 9,750 0

도             55,292 55,293 △1

시            809,587 810,386 △799

보건소,보건지소 운영관리 645,531 646,331 △800

국             50,000 50,000 0

기              1,725 1,725 0

시            593,806 594,606 △800

보건행정 운영 261,098 241,898 19,200

201 일반운영비 203,245 184,045 19,200

02 공공운영비 139,000 119,800 19,200

  ○1.공공요금및제세               113,700             94,500           19,200

    -전기요금                63,600             54,000            9,600

    -도시가스                27,600             18,000            9,600

  경정 5,300,000원*12월

  경정 2,300,000원*12월

보건의료시설 및 물품관리 210,983 230,983 △20,000

405 자산취득비 61,650 81,650 △20,000

01 자산및물품취득비 61,650 81,650 △20,000

  ○근태관리시스템 설치 전액감                     0             20,000         △20,000  경정 0원

의약관리 41,098 41,098 0

기              8,025 8,025 0

도              2,092 2,093 △1

시             30,981 30,980 1

지역단위재난현장출동지원(보조) 1,500 1,500 0

기              1,050 1,050 0

시                450 450 0

201 일반운영비 1,500 0 1,500

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

01 사무관리비 1,500 0 1,500

  ○2. 위탁교육비                 1,500                  0            1,500

    -재난의료지원 교육비                 1,500                  0            1,500  1,500,000원

기              1,050 0 1,050

시                450 0 450

307 민간이전 0 1,500 △1,500

기                  0 1,050 △1,050

시                  0 450 △450

01 의료및구료비 0 1,500 △1,500

  ○재난현장출동 가방구입(응급함)                     0              1,500          △1,500  경정 0원
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부서: 북구보건소
정책: 지역보건의료사업(보건/보건의료)
단위: 의약관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                  0 1,050 △1,050

시                  0 450 △450

자동제세동기 설치지원(보조) 13,950 13,950 0

기              6,975 6,975 0

도              2,092 2,093 △1

시              4,883 4,882 1

405 자산취득비 13,950 13,950 0

기              6,975 6,975 0

도              2,092 2,093 △1

시              4,883 4,882 1

01 자산및물품취득비 13,950 13,950 0

  ○자동제세동기 구입                13,950             13,950                0  경정 13,950,000원

기              6,975 6,975 0

도              2,092 2,093 △1

시              4,883 4,882 1

전염병관리사업(보건/보건의료) 368,915 359,715 9,200

국             37,248 37,248 0

기             21,801 12,601 9,200

도             46,712 46,712 0

시            263,154 263,154 0

전염병관리 207,117 197,917 9,200

국             37,248 37,248 0

기             19,401 10,201 9,200

도             42,272 42,272 0

시            108,196 108,196 0

의료관련감염표본감시기관지원(보조) 9,200 0 9,200

기              9,200 0 9,200

307 민간이전 9,200 0 9,200

기              9,200 0 9,200

02 민간경상보조 9,200 0 9,200

  ○의료관련 감염표본감시기관 지원
                9,200                  0            9,200      9,200,000원

기              9,200 0 9,200

건강 증진(보건/보건의료) 4,306,563 4,188,781 117,782

국            146,851 146,851 0

기          1,676,111 1,638,720 37,391

도            549,376 523,396 25,980

시          1,934,225 1,879,814 54,411

질병예방관리 1,951,071 1,945,211 5,860

기            744,636 741,706 2,930

도            231,049 230,023 1,026

시            975,386 973,482 1,904

알코올상담센터 운영(보조) 127,400 127,400 0

기             63,700 63,700 0

도             19,110 19,110 0

시             44,590 44,590 0

201 일반운영비 200 0 200
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기                100 0 100

도                 30 0 30

시                 70 0 70

01 사무관리비 200 0 200

  ○1. 일반수용비                   200                  0              200

    -알코올상담센터 프로그램 운영비                   200                  0              200  200,000원

기                100 0 100

도                 30 0 30

시                 70 0 70

403 자치단체등자본이전 127,200 127,400 △200

기             63,600 63,700 △100

도             19,080 19,110 △30

시             44,520 44,590 △70

02 공기관등에대한대행사업비 127,200 127,400 △200

  ○알코올상담센터 운영비
              127,200            127,400            △200      경정 127,200,000원*1식

기             63,600 63,700 △100

도             19,080 19,110 △30

시             44,520 44,590 △70

예방접종약품구입(보조) 219,488 159,488 60,000

기            109,744 79,744 30,000

도             38,555 28,055 10,500

시             71,189 51,689 19,500

307 민간이전 219,488 159,488 60,000

기            109,744 79,744 30,000

도             38,555 28,055 10,500

시             71,189 51,689 19,500

01 의료및구료비 219,488 159,488 60,000

  ○국가필수예방접종 약품구입
              219,488            159,488           60,000      경정 219,488,000원

기            109,744 79,744 30,000

도             38,555 28,055 10,500

시             71,189 51,689 19,500

병의원접종비지원(보조) 54,140 108,280 △54,140

기             27,070 54,140 △27,070

도              9,475 18,949 △9,474

시             17,595 35,191 △17,596

307 민간이전 54,140 108,280 △54,140

기             27,070 54,140 △27,070

도              9,475 18,949 △9,474

시             17,595 35,191 △17,596

01 의료및구료비 54,140 108,280 △54,140

  ○병의원접종비 지원                54,140            108,280         △54,140  경정 54,140,000원

기             27,070 54,140 △27,070

도              9,475 18,949 △9,474

시             17,595 35,191 △17,596

구강건강관리(보조) 1,500 1,500 0

기                750 750 0
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병예방관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                225 225 0

시                525 525 0

307 민간이전 1,500 1,500 0

기                750 750 0

도                225 225 0

시                525 525 0

01 의료및구료비 1,500 1,500 0

  ○불소용액 분배기 구입                     0              1,500          △1,500  경정 0원

기                  0 750 △750

도                  0 225 △225

시                  0 525 △525

  ○구강보건센터운영 진료소모품 및 위생용품 구
    입                 1,500                  0            1,500      1,500,000원

기                750 0 750

도                225 0 225

시                525 0 525

아토피천식예방관리사업(보조) 30,000 30,000 0

기             15,000 15,000 0

도              4,500 4,500 0

시             10,500 10,500 0

201 일반운영비 15,734 19,700 △3,966

기              7,867 9,850 △1,983

도              2,360 2,955 △595

시              5,507 6,895 △1,388

01 사무관리비 13,734 17,700 △3,966

  ○1.일반수용비                12,334             16,300          △3,966

    -아토피천식프로그램 및 안심학교운영수용비
                5,534              9,500          △3,966       경정 5,534,000원

기              2,767 4,750 △1,983

도                830 1,425 △595

시              1,937 3,325 △1,388

301 일반보상금 6,966 3,000 3,966

기              3,483 1,500 1,983

도              1,045 450 595

시              2,438 1,050 1,388

01 사회보장적수혜금 5,466 1,500 3,966

  ○아토피천식환자 2차 검진비 및 의료비 지원
                5,466              1,500            3,966      경정 5,466,000원

기              2,733 750 1,983

도                820 225 595

시              1,913 525 1,388

질병치료 1,537,546 1,561,496 △23,950

기            644,638 656,613 △11,975

도            190,506 194,706 △4,200

시            702,402 710,177 △7,775

암환자의료비지원사업(보조) 322,624 352,624 △30,000

기            161,312 176,312 △15,000

도             48,394 52,894 △4,500
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            112,918 123,418 △10,500

301 일반보상금 322,624 352,624 △30,000

기            161,312 176,312 △15,000

도             48,394 52,894 △4,500

시            112,918 123,418 △10,500

01 사회보장적수혜금 322,624 352,624 △30,000

  ○암환자의료비지원               322,624            352,624         △30,000  경정 322,624,000원

기            161,312 176,312 △15,000

도             48,394 52,894 △4,500

시            112,918 123,418 △10,500

지역사회정신보건센터운영비(보조) 152,600 148,550 4,050

기             76,300 74,275 2,025

시             76,300 74,275 2,025

201 일반운영비 20,656 20,656 0

기             10,328 10,328 0

시             10,328 10,328 0

01 사무관리비 17,456 14,556 2,900

  ○1.일반수용비                15,856             12,956            2,900

    -정신보건센터 홍보물 및 책자
                8,900              6,000            2,900       경정 1,780원*5종*1,000부

기              4,450 3,000 1,450

시              4,450 3,000 1,450

02 공공운영비 3,200 6,100 △2,900

  ○1.공공요금및제세                 3,200              5,200          △2,000

    -전기 및 상수도 요금                 1,600              2,800          △1,200  경정 200,000원*8월

기                800 1,400 △600

시                800 1,400 △600

    -전화요금                 1,200              2,000            △800  경정 150,000원*8월

기                600 1,000 △400

시                600 1,000 △400

  ○3.시설장비유지비                     0                900            △900

    -전기 및 전산장비 수리비                     0                900            △900  경정 0원

기                  0 450 △450

시                  0 450 △450

405 자산취득비 4,050 0 4,050

기              2,025 0 2,025

시              2,025 0 2,025

01 자산및물품취득비 4,050 0 4,050

  ○정신보건센터 업무용PC 구입
                4,050                  0            4,050      1,350,000원*3대

기              2,025 0 2,025

시              2,025 0 2,025

치매조기검진사업(보조) 25,240 16,240 9,000

기              9,120 8,120 1,000

도              2,736 2,436 300

시             13,384 5,684 7,700

307 민간이전 25,240 16,240 9,000
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 질병치료 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              9,120 8,120 1,000

도              2,736 2,436 300

시             13,384 5,684 7,700

01 의료및구료비 25,240 16,240 9,000

  ○치매환자 검진비                25,240             16,240            9,000  경정 25,240,000원

기              9,120 8,120 1,000

도              2,736 2,436 300

시             13,384 5,684 7,700

치매치료비지원사업(보조) 93,720 100,720 △7,000

기             45,360 45,360 0

도             13,608 13,608 0

시             34,752 41,752 △7,000

301 일반보상금 93,720 100,720 △7,000

기             45,360 45,360 0

도             13,608 13,608 0

시             34,752 41,752 △7,000

01 사회보장적수혜금 93,720 100,720 △7,000

  ○치매치료관리비                93,720            100,720          △7,000  경정 93,720,000원

기             45,360 45,360 0

도             13,608 13,608 0

시             34,752 41,752 △7,000

모자보건 817,946 682,074 135,872

국            146,851 146,851 0

기            286,837 240,401 46,436

도            127,821 98,667 29,154

시            256,437 196,155 60,282

난임부부지원사업(보조) 402,504 309,632 92,872

기            201,252 154,816 46,436

도             70,440 54,186 16,254

시            130,812 100,630 30,182

301 일반보상금 383,728 290,856 92,872

기            191,864 145,428 46,436

도             67,154 50,900 16,254

시            124,710 94,528 30,182

01 사회보장적수혜금 383,728 290,856 92,872

  ○체외수정 시술비 지원               213,860            182,124           31,736  경정 213,860,000원

기            106,930 91,062 15,868

도             37,426 31,872 5,554

시             69,504 59,190 10,314

  ○인공수정 시술비 지원               169,868            108,732           61,136  경정 169,868,000원

기             84,934 54,366 30,568

도             29,728 19,028 10,700

시             55,206 35,338 19,868

영유아건강관리사업(도비) 43,000 0 43,000

도             12,900 0 12,900

시             30,100 0 30,100

301 일반보상금 43,000 0 43,000

도             12,900 0 12,900
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부서: 북구보건소
정책: 건강 증진(보건/보건의료)
단위: 모자보건 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             30,100 0 30,100

01 사회보장적수혜금 43,000 0 43,000

  ○영유아건강관리사업                43,000                  0           43,000  43,000,000원

도             12,900 0 12,900

시             30,100 0 30,100

행정운영경비(북구보건소 건강관리과)(기타/기타) 144,304 149,304 △5,000

기본경비(북구 건강관리과) 74,358 79,358 △5,000

업무추진여비 58,360 63,360 △5,000

202 여비 58,360 63,360 △5,000

01 국내여비 58,360 63,360 △5,000

  ○주요업무추진여비 조정               △5,000                  0          △5,000  -5,000,000원
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